
 

 ))��ش �و�یدسال ((
 )) 3/99شماره  عمومی آگهی مزایده(( 

 
 

 سـولفورزدا  کاتالیسـت تـن   300تقریبـی   شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد مقدار

از طریـق مزایـده عمـومی    را  مازاد بر نیـاز خـود  مستعمل با بشکه ) مخازن گـوگردزدا (

 .واگـذار نمایـد   نـو  سولفورزدا کاتالیست با از طریق تهاترو یا  بفروش رسانده

، خرید ، آگاهی از شرایط عمومی مزایدهتوانند جهت بازدیدمییا تهاتر  متقاضیان خرید

اوراق مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همه روزه به استثناي ایام تعطیل رسمی، پنجشـنبه  

به آدرس  14صبح الی  8از ساعت  02/04/99لغایت  18/03/99 و جمعه از تاریخ

، 3 شرکت فولاد خوزستان درب شماره  -) ره(جاده اهواز بندر امام  10اهواز کیلومتر 

و یا به سایت اینترنتـی شـرکت    )207، 223(، طبقه دوم اطاق سه طبقه ذوبساختمان 

هـا  قسمت مزایـده پرتال مزایده و مناقصه،  www.ksc.irفولاد خوزستان به آدرس 

 . مراجعه نمایند

 : مستقیم هاي تماستلفن

 ).061(3213-6050-6052-6054-6054و) 061( 32908188             
 

 

 مهدي خلیلی                                                                                                       

 دبیر کمیته فروش اقلام مازاد                                                                                   

 

 م/119-711
13/03/1399 



 
 
 
 
 
 
 3/99شماره  شرکت در مزایدهعمومی  شرایط 

سولفورزدا یا تهاتر کاتالیست  با بشکه مستعمل )مخازن گوگردزدا(سولفورزدا فروش کاتالیست : موضوع 
 سولفورزدا با بشکه با کاتالیست نومستعمل با بشکه  )گوگردزدامخازن (

 

بازدید از اقلام مورد مـزایده مراجعـه   جهت 02/04/1399خ اداري مورداوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت  -1
 .نمایند

 

یـک پیشـنهاد   ،  3/99شماره  شرایط عمومی مزایده هشتدر صفحه مندرج  توانند طبق جداولمی کنندگانشرکت -2
بـا  بـا بشـکه   مستعمل سولفورزدا کاتالیست  پیشنهاد تهاتر یکو  با بشکه سولفورزدا مستعمل خرید کاتالیستقیمت 

 .ارائه نمایند با بشکه نوکاتالیست سولفورزدا 
 وبا عدد  را مبلغ پیشنهادي خود بصورت خوانا تکمیل و پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و 1شماره  جدول الزامیست -2-1

بـر  (را با عدد و حـروف   2درج نمایند و همچنین نسبت تهاتر مندرج در جدول شماره بطور واضح در آن  )ه ریالب(حروف 
   .بطور واضح مرقوم نمایند) اساس درصد

 

 1,000,000,000نسبت به ارائه تضمین معادل مبلـغ  جهت شرکت در مزایده و حسن انجام کار  دهندگان بایستی پیشنهاد -3
نـزد   6831728484شـماره  حساب جاري جام بـه به وجه نقدي واریزيیا ) به شرح بند ذیل(ضمانتنامه بانکی بصورت ریال 

نام شرکت  نزد بانک ملی ایران به 0102513186002شماره  نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاري سیبا به بانک ملت به
 .همراه سایر مدارك لازم تحویل نمایند فولاد خوزستان تهیه نموده و به

 

جهـت شـرکت در مزایـده و حسـن انجـام کـار بـا         اخذ ضمانتنامه بانکی قبل ازپیشنهاد دهندگان موظف هستند ) 3-1
هماهنگی لازم بعمـل آورده  ) 061-32136052-54شماره تماس (عمومی اقلامفروش محصولات فرعی و واحد کارشناسان 

 .  نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند) مشابه متن ضمانتنامه نمونه( پیوست نمونه ضمانتنامهو طبق 
 

کـه روي   ،بشـرح ذیـل  پاکت جداگانه  )دو( 2مدارك را در  و ، اسنادپیشنهاداتبایستی کت کنندگان در مزایده میشر -4
 ـ  02/04/99حداکثر تا پایان وقت اداري مـورخ  را  باشدمی 3/99 شده مربوط به مزایده شماره آنها قید آدرس هب

، ، ساختمان سه طبقـه ذوب 3 شرکت فــولاد خوزستان درب شماره -) ره(جــاده اهواز بندر امام خمینی 10اهواز کیلومتر 
و رسـید   یا شخصاً تحویـل  پست سفارشی ارسال وتوسط  دفتر فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی )207و223(اطاق 

 .نمایند دریافت
 

بایـد  نیـز  )دو( 2شـماره  پاکت شرایط فوق و 3باید حاوي سپرده شرکت در مزایده موضوع بند  )یک( 1پاکت شماره ) 4-1
 .باشد ط عمومی مزایدهشرای حاوي برگ پیشنهاد قـیمت و

 

 .مهر شوند لاك و توسط پیشنهاد دهندگان پاکات باید: تذکر مهم )  4-2
 

از پیشـنهاد   وجه حق مراجعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادي یـا انصـراف  یچه دهندگان پس از تحویل پاکات بهپیشنهاد -5
 .خود را نخواهند داشت

 

 .کلیه پیشنهادات واصله مختار است در رد یا قبول هر یک یا شرکت فولاد خوزستان-6
 

هم مغایرت داشته باشـد بـالاترین مبلـغ     باحروف  که مبلغ پیشنهادي هر یک از شرکت کنندگان به عدد ودر صورتی-7
 .قابل استناد خواهد بود که با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر وپیشنهادي اعم از این

 

 :ریخ تا:                                               امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 
 

 1/8صفحه 



 
 
 
 
 
 
قلم مورد مزایده را در صورت موافقت کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان با مختار است  شرکت فولاد خوزستان-8 

 هايپس از بررسی ودر نظر گرفتن صرفه و صلاح شرکت فولاد خوزستان به بهترین پیشنهاد دهنده قیمت یا تهاتر واگذار 
قلم مورد مزایده را بین یک یا چنـد شـرکت    وانتخاب  خودمین حداکثر منافـع مزایده را بر اساس تأ برندگان/برنده ،لازم

 .گونه اعتراضی را نخواهند داشتهیچحق  ،هندگانکه در این صورت پیشنهاد د کننده تقسیم نماید
 

کاتالیسـت سـولفورزدا مسـتعمل بـا      پیشنهاد خریددر صورت موافقت کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان با  -9
شـامل  ( نسبت به پرداخت کل بهـاء مـورد مزایـده   کاري روز 7ظرف مدت  ،مزایده باید بمحض ابلاغ برندگان/برندهبشکه، 

عقد قرارداد  و آگهی روزنامه چاپ به انضمام هزینه) مالیات بر ارزش افزوده% 9عوارض شهرداري و % 10قیمت پیشنهادي، 
نو با سولفورزدا ابتدا نسبت به تحویل کاتالیست بایست می برنده مزایدهموافقت با پیشنهاد تهاتر، در صورت و  اقدام نماید

 سـولفورزدا  و سپس بر اساس پیشنهاد تهاتر نسـبت بـه خـروج کاتالیسـت     اقدام روز) سی(30حداکثر ظرف مدت  بشکه
غیر اینصورت سپرده وي بلافاصله بعد از اتمام مهلـت   در .نمایدمستعمل با بشکه طبق مدت مقرر در قرارداد فروش اقدام 

کـاري  شود و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف یک هفته میضبط  مطالبه وبنفع شرکت فولاد خوزستان  مقرر
یا در صورت پیشنهاد تهاتر موفق به تحویل کاتالیست سولفورزدا نو با بشکه بـا شـرایط مـورد    موفق به واریز وجه مزایده 

 .گرددمیضبط  مطالبه وشرکت فولاد خوزستان به نفع  دوم نیزنگردد؛ سپرده نفر تایید فولاد خوزستان 
توسـط شـرکت   کتباً  بودنشانمراتب برنده  باشد کهشخصیت حقیقی یا حقوقی می ،مزایده برندگان/منظور از برنده -9-1

مـذکور  کنندگان در مزایده در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوي شرکت .گردیده استاعلام به ایشان فولاد خوزستان 
 .باشدمردود و غیر قابل رسیدگی می

مزایده توسط کمیسیون معاملات شـرکت فـولاد    ریخ تصویبپس از تا ،مزایده سپرده نفرات دوم برگشتمدت زمان  -10
روز  15و حـداکثر   روز کاري 8به مدت  حداقلعمومی،  اقلامبه واحد فروش محصولات فرعی و کتبی خوزستان و ابلاغ 

روزکـاري بعـد از    10بـه مـدت    حداکثر) اول و دومبجز نفرات (کنندگانسپرده سایر شرکتبرگشت همچنین  .باشدمی کاري
 .باشدمی 3/99شماره پاکات مزایده  بازگشاییتاریخ 

 

چـاپ  ، هزینـه  مالیات بـر ارزش افـزوده  عوارض و % 9، عوارض متعلق به شهرداري% 10کلیه کسورات قانونی از قبیل  -11
 يکلیه عوارض و کسورات قانونی جدید "ضمنا .بعهده برنده مزایده خواهد بود کارشناسیهمچنین هزینه  و آگهی روزنامه

 .که به مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود
 

 .گرددپیشنهادي اضافه می مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ عوارض و% 9همچنین  عوارض شهرداري و% 10مبلغ  )1 -11
 

جهت  صورتحساب فروشبایست قبل از صدور میاز شهرداري ارائه مفاصا حساب برنده مزایده در صورت تمایل به )  11-2
صورت صدور مطلع نماید در کتباً واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی را  ،مستعمل با بشکه سولفورزدا کاتالیست

 .باشدپذیر نمیوجه معرفی به شهرداري امکانصورتحساب فروش به هیچ
 

آیـد  و تحویل پـیش مـی  فروش  ریانکه در جطبیعی و سایر شرایطی اتفاقات  بینی نشده وبدلیل موارد پیشچنانچه  -12
گونـه   قادر به تحویل اقلام مورد مزایده در موعد مقرر نگردد برنده حق هـیچ ی و کالاي عمومی دفتر فروش محصولات فرع

 .ه برنده مزایده پرداخت نخواهد شدگونه خسارتی بدر این راستا هیچ اعتراضی را نخواهد داشت و
 

قلم مورد تا قبل از خروج  و مـزایدهمورد معامله در حین برگزاري  قلمدر صورت اعلام نیاز شرکت فولاد خوزستان به  -13
مورد معاملـه را بـه برنـده مزایـده     تواند کالاي شرکت فولاد خوزستان می اولویت با نیاز شرکت است و ،شرکت از مزایده

 .اعتراضی را نخواهد داشتگونه هیچ حق مزایده برندهتحویل ننماید و 
 

 :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 
 

 2/8صفحه 



 
 
 
 
 
 
جابـه جـایی در محـل،    هـاي  هزینهها و مسئولیتآلات، نیروي انسانی مورد نیاز و کلیه تأمین ابزار، تجهیزات، ماشین -14 

بـا   مسـتعمل  سـولفورزدا  هـاي جهت کاتالیست بارگیري و حمل از محل نگهداري کالا به خارج از شرکت فولاد خوزستان
 .خواهد بود 3/99شماره ، به عهده برنده مزایده بشکه

 

بـا بشـکه موضـوع     مستعملسولفورزدا  کاتالیست،موعد مقرر در قرارداد فروشتا برنده مزایده مکلف است حداکثر  -15
 .مزایده را از محل نگهداري خارج نماید

 

ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده،  3/99شماره توسط برنده مزایده در صورت عدم حمل کالا در موعد مقرر )  15-1
شروع بـارگیري مجـدد یـا    تا کالاي عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی  دفتر فروش محصولات فرعی و

بابت انبـارداري کالاهـاي مـذکور هزینـه     ) مزایده(مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت  برنده مزایدهدرخواست کتبی  دریافت
 منظور و در.) گرددارشات و کنترل کالاي شرکت فولاد خوزستان نرخ آن محاسبه میـدیریت سفـکه توسط م(ارداري ـانب

 عمـل  3/99شـماره   شرایط عمـومی مزایـده   2-15تذکرات سه روز بعد از اخطار کتبی اول طبق بند صورت عدم اعتنا به 
 .نماید

 

نسبت به خارج نمودن اقلام مورد مزایـده اقـدام ننمایـد؛ دفتـر فـروش       مقررچنانچه برنده مـزایده ظرف مدت )  2 -15
فیمابین، سپرده برنده مزایده را بـه نفـع شـرکت    کالاي عمومی حق خواهد داشت ضمن فسخ قرارداد  محصولات فرعی و

 .فولاد خوزستان مطالبه و ضبط نماید
 

بخشی از کـالاي خـود را بـه خـارج از شـرکت فـولاد       در صورت موافقت با پیشنهاد فروش چنانچه برنده مزایده )  15-3
در  ل کالا مرتکـب تخلـف گـردد   حم/یا در حین بارگیري دن مابقی کالاي خود صرف نظر نمایدو از بر نمودحمل خوزستان 
مشـمول   برنـده مزایـده   ،و اخذ هزینه انبـارداري  کسر سپرده شرکت در مزایده ،علاوه بر فسخ قرارداد فیمابیناینصورت 

 .خواهد شد ،گرددپرداخت جریمه نقدي که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می
 

تا قبل از خروج کالا در صورتی که در حـین بـارگیري مغـایرتی مشـاهده نمـود          برنده مزایده در نظر داشته باشد )  15-4
حمل و خروج مقداري از کـالا یـا کـل کـالا از      صورت بارگیري،تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در می

تواند ینکه کالاي حمل و خروج شده داراي مغایرت یا ناخالصی بوده نمیگونه ادعائی مبنی بر اهیچشرکت فولاد خوزستان، 
 .باشدرد و غیر قابل قبول می ،برنده مزایده) شکایت(داشته باشد و از نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا 

 

 در باشـد و میهاي شرکت فولاد خوزستان نامــهآیین ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و شرکت در مزایده و -16
برنده مزایده در این رابطـه   مقررات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود و ها ونامهآیین ،صورت بروز هرگونه اختلافی ملاك

 .نمایداعتراضی را از خود سلب می حق هرگونه
 

بازدید  مورد مزایده لماقکارشناس فروش از  در معیت ،قیمت شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد-17
و بدون حضور کارشناس فروش اقـدام بـه بازدیـد از    " چنانچه راسا )..مورد مزایده الزامی است قلمبازدید از ( بعمل آورند

باشـد و بـدین   اي از ایشان پذیرفته نمیگونه عذر و بهانهبدیهی است در صورت برنده شدن هیچ ،نمایند مورد مزایدهلم اق
 .نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته استمی دهنده اقرارترتیب پیشنهاد 

 

 :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 
 

 3/8صفحه 



 
 
 
 
 
 
، ادامـه و پایـان حمـل    بـارگیري  قابل بارگیري، محل شروع کاتالیست سولفورزدا مستعمل با بشکهتعیین  – 1تذکر مهم  

باشد و میبر حمل کالا  بعنوان دستگاه نظارت شرکت فولاد خوزستان بازرسی و نظارتاحد عهده وهکالاي موضوع مزایده ب
 . گونه اعتراضی را نخواهد داشتهیچ برنده مزایده حق

 

بصورت  3/99شماره  آگهی مزایده مستعمل با بشکه مندرج در سولفورزدا کاتالیستاعلام شده براي  وزن – 2تذکر مهم 
مزایـده  مـورد   قلم وزن د و چنانچهنباش هم منفیو  مثبتتلرانس % 25شامل د تواننیز میمورد مزایده  قلمتقریبی بوده و 

گونه اعتراضـی را  خریدار حق هیچ ،باشد 3/99در آگهی مزایده شماره  شده اعلام تقریبیوزن کمتر از کالا حمل  پایاندر 
براي پیشنهاد تهاتر در رابطه با ما به التفاوت تهاتر،  ±%25همچنین در صورت بروز اختلاف تلرانس بیش از  .نخواهد داشت
 .گیري کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان خواهد بودمرجع تصمیم

 

، گـواهی صـحت   که جهت امضاي قرارداد دباشنمیدر مزایده موظف شرکت کننده  اشخاص حقیقی – 3تذکر مهم 
در شرکت کننـده  حقوقی  اشخاصهمچنین  .ه نمایدامضاء و آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به این امور ارائ

به ارائه کد اقتصادي، شناسه ملی، اسناد ثبت شـرکت و آخـرین آگهـی روزنامـه رسـمی موضـوع معرفـی             مزایده ملزم 
 .باشندمجاز می دارانامضاء

 

سـاعت   48هریک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزایده ابهامی داشته باشند حد اکثر  -18
 .ر اطلاع و تقاضاي توضیح کتبی نمایندگزااتب را کتباً به دستگاه مزایدهمزایده مر مقررقبل از پایان مهلت 

 

، نقص و قلم خوردگی نداشـته  عیب پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه،-19
مبهم و یا نداشـتن تضـمین    ه پیشنهاد مشروط ودر اسناد و مدارك مزایده یا ارائ جود خدشه یا نقصد و در صورت ونباش

به پیشنهادهایی که دیرتر از موعـد مقـرر دریافـت     .گرددبه پیشنهاد دهنده مسترد می کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً
 .هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شدشده باشند و همچنین به سپرده

 

موظف و متعهد به رعایت و اجراي کلیـه الزامـات قـانونی سـازمان      3/99اره برندگان مزایده شم/برنده -20
 :باشند هاي خریداري شده به شرح ذیل میحفاظت محیط زیست کشور در خصوص کاتالیست

مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست اسـتان خوزسـتان در    07/03/1396د مورخ /922/96عطف به نامه شماره  -20-1
فقـط   3/99شماره  مزایدهندرج در آگهی مسولفورزدا مستعمل با بشکه  کاتالیست، روش پسماندخصوص محدود نمودن ف

، از )صـمت (برداري از سازمان صـنعت، معـدن و تجـارت   شود که علاوه بر دارا بودن پروانه بهرهمی هایی فروختهبه شرکت
در غیـر اینصـورت امکـان    . دریافت نماینـد شهر مقصد نیز مجوز بازیافت یا امحاء / سازمان حفاظت محیط زیست استان

به منزله انصراف از مزایـده  براي برنده مزایده الذکر به برنده مزایده غیرممکن خواهد بود و این امر قلم فوق یا تهاتر فروش
 .گرددمی به نفع شرکت فولاد خوزستان ضبط ایشانتلقی گردیده و سپرده شرکت در مزایده 

 .معاونت انسانی سازمان حفاظت محیط زیست کشور اجباري استثبت نام در سامانه  -20-2
موسسـه اسـتاندارد و    2925اي مـواد خطرنـاك و اسـتاندارد شـماره     آئین نامه اجرایی حمل و نقل جـاده  رعایت -20-3

 ـ/توسط برنده)تصاویر پیوست(بندي و حمل و نقل مواد خطرنـاك تحقیقات صنعتی ایران در زمینه بسته ده برندگان در مزای
 .اجباري است 1/99شماره 

اي وسایل نقلیـه حامـل پسـماندهاي ویـژه بـر عهـده       مسئولیت پیامدهاي زیست محیطی ناشی از حوادث جاده -20-4
 .باشدمی 3/99برندگان در مزایده شماره /برنده

 

 :تاریخ                                           :     امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 

 4/8صفحه 



 
 
 
 
 
 
گواهینامـه   ي دارايو راننده GPSهاي مجهز به بکارگیري ماشینموظف به  3/99برندگان در مزایده شماره /برنده -20-5 

و آپلود تصویر گواهینامـه حمـل مـواد     GPSدرج شماره همچنین جهت حمل و انتقال پسماندها و  حمل مواد خطرنـاك 
 .باشندمی خطرناك راننده در سامانه محیط زیست کشور

 

  : باشدمی موارد زیر شامل 3/99هاي موضوع آگهی مزایده شماره کاتالیستیا تهاتر فروش  : 4تذکر مهم 
 

. ندراه با بشکه قید نمایــهم هاکاتالیستبراي زایده بایستی قیمت یا نسبت پیشنهادي خود را شرکت کنندگان در م)الف
 .ندگردمحاسبه میقیمت یا نسبت پیشنهادي برنده مزایده ها اضافه و با ها به وزن کاتالیستزیرا وزن بشکه

 

ها مطابق توزین شـرکت فـولاد خوزسـتان و    ، وزن پالتکاتالیستهاي حاوي در صورت نیاز به پالت جهت حمل بشکه )ب
و از برنـده مزایـده اخـذ و     محاسبه اقلام مازاد فولاد خوزستان اس آخرین نرخ فروش واحد فروشها نیز بر اسقیمت پالت

 .گرددبا بشکه حمل شده کسر می مستعملنو و هاي وزن کاتالیستاز  هاوزن پالت
 

موضـوع   گونه جداسازي، تفکیک و فرآوري کاتالیستحق هیچ 3/99برندگان در مزایده شماره /برنده : 5تذکر مهم 
     .را در محل شرکت فولاد خوزستان نخواهند داشت 3/99آگهی مزایده شماره 

 

نامه مسئولیت مـدنی بـراي   برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه/برنده:  6تذکر مهم 
 .خود و کارکنان اقدام نمایند

 

 : با بشکه نو سولفورزدا با کاتالیست با بشکه مستعمل سولفورزدانکات مرتبط با ارائه پیشنهاد تهاتر کاتالیست
 

تولیـدي   توجه داشته باشند در صورت اعلام پیشنهاد تهاتر، فقـط کاتالیسـت   3/99شرکت کنندگان در مزایده شماره  -1
 .باشدقابل قبول می رنگینه پارس و شرکت گسترش فناوري خوارزمیشرکت 

 

 :باشد بایست داراي آنالیز به شرح ذیل می نو با بشکه سولفورزداي کاتالیست -2
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 
 

 5/8صفحه 



 
 
 
 
 
 
کنتـرل  واحد  بایست مورد تاییدمیبه شرکت فولاد خوزستان  یتحویل سولفورزدا با بشکه کاتالیست آنالیزکیفیت و  -1-2 

 .قرار گیرد شرکت فولاد خوزستان کیفی
 

مسـئولیت و  بنابراین  .باشدمیانبارهاي شرکت فولاد خوزستان نو با بشکه واحد  سولفورزدا محل تحویل کاتالیست -1-3
بر عهـده برنـده    3/99موضوع مزایده شماره با بشکه و مستعمل  نو سولفورزدا هزینه بارگیري و حمل کاتالیستپرداخت 

 .دباشمیمزایده 
 

کـالا را برگشـت    شرکت فولاد خوزستان، با بشکه تحویلی نو سولفورزدا کاتالیست و آنالیزي در صورت مغایرت کیفی -3
 . و برنده مزایده حق هیچگونه اعتراضی در این مورد را نخواهد داشت خواهد داد

 
بـه   نسـبت به شرکت فولاد خوزستان،  با بشکه نو سولفورزدا کاتالیست کاملموظف است پس از تحویل  مزایدهبرنده  -4

 .نماید اقدام 3/99شماره  موضوع مزایده با بشکه مستعملسولفورزدا کاتالیست  خروج
 

آوردن مابقی کالاي خـود بـه   چنانچه برنده مزایده بخشی از کالاي خود را به شرکت فولاد خوزستان تحویل نمود و از  -5
هر علت صرف نظر نماید در اینصورت علاوه بر فسخ قرارداد فیمابین، کسر سپرده شـرکت در مزایـده و اخـذ هزینـه     
انبارداري، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقدي که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسـبه  

سـپرده  ضمن فسخ قرارداد فیمـابین،  ، با بشکه نو سولفورزدا یل کاتالیستو در صورت عدم تحو گردد خواهد شدمی
 .گرددشرکت در مزایده ایشان به نفع شرکت فولاد خوزستان ضبط می

 

، توزین شـرکت فـولاد   نو با بشکه سولفورزدا کاتالیستو با بشکه  مستعملسولفورزدا  کاتالیستمبناي محاسبه وزن  -6
 .باشدخوزستان می

 

امکان ثبت این معامله و محاسبه مالیات بر ارزش افزوده و سایر کسورات قانونی، قرارداد خرید و فروش بـه  به منظور  -7
شرکت فولاد خوزسـتان تعیـین          کمیسیون معاملاتتوسط هاي پیشنهاد شده برنده مزایده نرخ عادله با رعایت نسبت

 .گرددانونی بر اساس آن نرخ محاسبه میگردد و همچنین مالیات بر ارزش افزوده و سایر کسورات قمی
 

 نیـز  عوارض شهرداري% 10مالیات بر ارزش افزوده مشمول % 9علاوه بر با بشکه مستعمل سولفورزدا کاتالیست  -7-1
 .باشدمی

 

مستعمل بـا نـو،    یشنهاد تهاتر کاتالیست سولفورزدادر صورت موافقت کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان با پ -8
تحویلی، نامه مدیر محترم خرید مـواد مصـرفی شـرکت     نو با بشکه ارزش کاتالیست سولفورزدامقدار و ملاك تعیین 

 .باشدمی )معاون محترم خرید(فولاد خوزستان
 

 : یادآوري مهم 

در صـورت  " ، لطفـا هاي بعدي شرکت فولاد خوزستان را داریـد شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده
 .یادداشت فرمائید ذیلآدرس آن را در سطر ... میل و میل، جیداشتن پست الکترونیکی از قبیل اي

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 .پرسشهاي ذیل پاسخ دهیدبه  "لطفا

 .     چنانچه پیشنهادي براي اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید:  الف  
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 ونه از برگزاري مزایده مطلع شدید؟چگ:ب 
 محلی -2سراسري                               -1از طریق روزنامه                                  
 از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی           
  WWW.KSC.IR  به آدرس فولاد خوزستاناینترنتی شرکت  سایتاز طریق           

 

 ...........................................................................................................................................................................................................................................: توضیحات  –سایر          
 

 

 :تاریخ                                              :  امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 

      
 

      

      

      

      

 6/8صفحه 



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 تعهد نامه
 ..... ................................................              شماره ثبت شرکتداراي .......... ......................................................    شرکت/اینجانب

   
 

 ..... ................................................)     سازمان/شرکت(شناسه ملی ........  .................................................................       کد ملی
 
 

 ............................................................................             اقتصاديکد   .............................................................    کد پستی/صندوق
 
 

 ................................................................................................................................................................................................ :آدرس 
 

 ......................................................               :همراه تلفن  شماره         ........................................................ : ثابت تلفنشماره 
 
 
 :  و یا وجوه باقیماندهبرگشت سپرده جهت  )صاحب حساب، نوع و شماره حساب شعبهو  بانکنام ( کامل شماره حساب شخصاتم

.............................................................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................................................. 

 
 

 مـورد قلـم  از  بازدیـد  و) صفحه چاپی پشت و رو تهشمرقوم در (از شرایط عمومی مزایده  مطالعه و آگاهی کاملضمن 

 3/99 مزایده شماره شرایط عمومیکلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی  خود را جهتموافقت ، 3/99مزایده شماره 

در صورت برنده شدن، کلیه الزامـات زیسـت محیطـی و نکـات ایمنـی را مطـابق بـا         نمایمتعهد میهمچنین  .دارماعلام می

به خارج از  3/99استاندارد سازمان محیط زیست از زمان اجراي عملیات بارگیري، حمل و انتقال اقلام موضوع مزایده شماره 

 ـ هـا و سـایر   ه اتهامـات، جریمـه  شرکت فولاد خوزستان و پاکسازي محل انبار مربوطه رعایت گردد و مسئولیت پاسخگوئی ب

 .گیرمموارد، در اثر عدم اجراي الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را بعهده می
 
 

                                                                                                    
 

 
 
 .باشدمی الزامیبهمراه اسناد و مدارك مزایده حقوقی براي اشخاص  کد اقتصاديوحقیقی افراد براي  کارت ملی)کپی(تصویرالحاق(
 
 

 7/8صفحه 

 امضاء و مهر شرکت کننده



 
 
 
 
 
 
  

 3/99مزایده شماره  -ارائه پیشنهاد قیمت :  1جدول شماره 

ف
ردی

 

 واحد مقدار ي قابل فروشنام کالا
 )ریال(قیمت پیشنهادي 
 بحــروف

 )ریال( قیمت پیشنهادي
 بعــدد

1 
سولفورزدا کاتالیست 

) زدامخازن گوگرد(
 مستعمل با بشکه

 کیلوگرم یک

 

 

 3/99مزایده شماره  - کاتالیست نوبا  کاتالیست مستعمل تهاتر نسبت ارائه پیشنهاد :  2جدول شماره 

ف
ردی

 

ي دریافتی از نام کالا
شرکت فولاد 

  خوزستان

 مقدار
 دریافتی

 واحد
به شرکت فولاد  تحویلینام کالا 

 خوزستان

دریافت کاتالیست  تهاتر پیشنهادينسبت 
 )درصد(مستعمل در ازاي تحویل کاتالیست نو 

 بعدد بحروف

1 
سولفورزدا کاتالیست 

 )مخازن گوگردزدا(
 مستعمل با بشکه

 کیلوگرم یک
 کاتالیست سولفورزدا 

 نو با بشکه) مخازن گوگردزدا(
  

 
کنـد کـه در ازاي یـک کیلـوگرم     تعیـین مـی   2دهنده قیمت در جدول شماره پیشنهاد : تذکر مهم  •

بـا  نـو   سـولفورزدا  دریافتی چه نسبتی را بعنوان کاتالیسـت  با بشکه مستعملسولفورزدا کاتالیست 
 .نمایدتحویل میبشکه 

 
ملاك فـروش  مستعمل با بشکه ) مخازن گوگردزدا(کیلوگرم کاتالیست سولفورزدا  300,000مقدار تقریبی  •

 .باشدمی
 

 :تاریخ :                                                و مهر امضاء                                                 :نام و نام خانوادگی 
 
 
 

 :محل امضاء اعضاي محترم 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 8/8صفحه 



 
 
 
 
 
 
 )هاي خصوصیمخصوص شرکت(ضمانتنامه شرکت در مزایدهنمونه  

 
 .)باشدسپام الزامی میکد (
 

 ...................................................به نشانی  ...............................حقوقی / با شناسه حقیقی  ...............................خانم/آقا/نظر به اینکه شرکت
. شرکت نماید................ ..................................... با موضوع ...............................................شماره  مایل است در مزایده............ .....................کدپستی 

در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر ............... ............................................................از شرکت  ...............................................................این بانک 
نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد ریال تعهد می.......... .............................................. مبلغ

انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان از ................ .............................................. خانم/آقا/شرکت
ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین  ............................................................................

واصله از سوي شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا  تقاضاي کتبی
 .اقدامی از مجاري قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان بپردازد

این مدت بنا . باشدمعتبر می..............  سال ..............ماه  ..........ت اداري روز انتنامه سه ماه است و تا آخر ساعمدت اعتبار این ضم
به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان براي مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا 

موجب این تمدید را فراهم نسازد ............. .....................................خانم/آقا/شرکتنخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا 
یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده 

 .در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند
بلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به چنانچه م

 .خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد
 
 

 

 .باشدی ساقط میضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانون:  1توجه مهم 

 .باشددر صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می:  2توجه مهم 

  10101138294: شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان 

  IR 540,170,000,000,102,513,186,002         - 6532شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه  ملیشماره شبا بانک 

  IR 670,120,000,000,006,831,728,484           - 30874شعبه مرکزي اهواز کد شعبه  ملتشماره شبا بانک 
 

 IR 300,630,214,904,308,667,474,001  - 2149شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه  انصارشماره شبا بانک 
 


	آگهی مزایده 3-99 فروش یا تهاتر کاتالیست با سربرگ آرم دار
	((سال جهش تولید))
	(( آگهی مزایده عمومی شماره 3/99 ))
	تلفنهای تماس مستقیم :
	32908188 (061) و6054-6054-6052-6050-3213(061).
	مهدی خلیلی
	دبیر کمیته فروش اقلام مازاد

	شرایط عمومی مزایده 3-99 مورخ 13-03-1399

